
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.02.2019 № 729/57-5 

г. Жуковка  

 

О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

 
Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному 

вопросу,   

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования 

«Жуковский район»:  

 

Менчикова Сергея Петровича, слесаря по ремонту оборудования котельных 

ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Сенина Андрея Евгеньевича, старшего мастера отдела теплоснабжения ОАО 

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Симкина Владимира Васильевича, электромонтера отдела теплоснабжения 

ОАО «Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Софеина Игоря Николаевича, слесаря по ремонту оборудования котельных 

ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Симогина Сергея Вениаминовича, электрогазосварщика отдела 

теплоснабжения ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником; 

Афанасьеву Ларису Вячеславовну - оператора газовой котельной ОАО 

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 



 

3 

 

Менчикову Валентину Михайловну - оператора газовой котельной ОАО 

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Филимонову Нину Викторовну - оператора газовой котельной ОАО 

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Симкина Сергея Александровича - слесаря КИПиА ОАО «Жилкомхоз»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Евтишенкова Сергея Юрьевича - электромонтера по ремонту и монтажу 

кабельных линий ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником; 

Фомина   Дмитрия  Владимировича -  электромонтера по      эксплуатации 

распределительных сетей ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником; 

Акимова Александра Ивановича - водителя автомобиля ОАО «Жилкомхоз»- 

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Моспанова Владимира Витальевича - водителя автомобиля ОАО 

«Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Старченко Сергея Николаевича - тракториста ОАО «Жилкомхоз»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Воронину Наталью Викторовну, старшую медицинскую сестру 

гинекологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Митину Людмилу Владимировну, ведущего бухгалтера отдела учета и 

отчетности управления образования администрации Жуковского района - за 

многолетний добросовестный труд; 

Нестерову Наталью Евгеньевну, учителя начальных классов МБОУ 

Крыжинской ООШ - за многолетний добросовестный труд; 

Тишину Екатерину Игоревну, главного бухгалтера МКУ «ХЭС»- за 

многолетний добросовестный труд; 

Овчинникова Александра Васильевича, пожарного 2 класса ПСЧ-34 по 

охране г.Жуковки - за многолетний добросовестный труд; 

Бычкова Сергея Николаевича, начальника караула ПСЧ-34 по охране 

г.Жуковки- за многолетний добросовестный труд; 

Ганичеву Светлану Леонидовну, медицинскую сестру палатную 

травматологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Еманову Людмилу Николаевну, медицинскую сестру участковую 

туберкулезного кабинета поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Булаткину Ларису Алексеевну, кухонную рабочую пищеблока ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения.  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Вестник Жуковского района». 

 



 

3 

 

 

  И.о. главы Жуковского района                                       В.В.Латышев 


